СЕЛЬСКАЯ ДУМА

сельского поселения   «Деревня Заболотье»

Калужской области Людиновского района
 РЕШЕНИЕ

От «25» декабря 2019 г.                                                                                  № 76

О внесении  изменений в решение Сельской Думы № 27 от 25.12.2018 г.

«О бюджете сельского поселения «Деревня Заболотье» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

       В соответствии с п. 6 ст. 84 Федерального Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума, рассмотрев предложение администрации сельского поселения «Деревня Заболотье»  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Сельской Думы «О бюджете сельского поселения «Деревня Заболотье» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.1. Пункт решения  1 изложить в редакции:
"Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2019 год:

        - прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 15 472 229,83 рублей,  в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 7 456 229,83 рублей;

  - общий объём расходов бюджета в сумме 17 571 676,73  рублей;

   - нормативную величину резервного фонда администрации сельского поселения «Деревня Заболотье» в сумме 20000,00 рублей ;

   -верхний предел муниципального внутреннего долга сельского поселения «Деревня Заболотье» на 01 января 2020 года  в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям сельского поселения «Деревня Заболотье» 0,00 рублей:

  - прогнозируемый дефицит бюджета в сумме 2 099 446,90 рублей;
1.2. Объем доходов  бюджета сельского поселения "Деревня Заболотье" на 2019 год  (приложение №15), Приложение № 3, №5, №7, №11 изложить  в  новой  редакции (прилагается).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

 Глава сельского поселения

 «Деревня Заболотье»                                                                      В.М. Кочемина